眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕2号

眉山市医学会
关于举办肝胆胰外科专委会2022年学术会议暨市级继教项目“胆道疾病的微创治疗培训班”的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
[bookmark: _GoBack]为进一步促进我市肝胆胰外科胆道疾病的规范化治疗，加强学术交流，提高肝胆胰外科专业质量，保障学科诊治安全，由眉山市人民医院主办、青神县人民医院协办的“眉山市医学会肝胆胰外科专委会2022年学术会议暨市级继教项目“胆道疾病的微创治疗培训班”定于近期召开，届时将邀请省内、市内专家亲临授课。现将有关事宜通知如下：
1、 会议时间
（一）2023年1月13日（星期五）14:00-15：30眉山市医学会肝胆胰外科专委会全体委员签到，15:30-17:30召开专委会全体委员会议。
（二）2023年1月14日（星期六）8:00-8:30学术会议签到，8:30-18:30召开学术会议，会期一天。
二、参会地点
青神县青神大酒店。
三、会议议程（见附件）
四、参会对象
（一）大会特邀专家。
（二）眉山全市各级医疗机构从事普外科、肝胆胰外科等专业的医务人员。
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、餐费。交通费等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”APP扫描二维码获取学分。
（三）为了大家的生命安全和身体健康，请所有人员全程佩戴好口罩。
（四）联系人
熊  丁：15196466091       罗开国：18583818160
罗海海：18990357890

附件：会议议程

                                      眉山市医学会
2023年1月11日

眉山市医学会办公室                      2023年1月11日印发
附件
会议议程
	时间
	内容
	讲者
	主持人

	2023年1月13日（星期五）

	14:00-15:30
	眉山市医学会肝胆胰外科专委会全体委员签到

	15:30-17:30
	眉山市医学会肝胆胰外科专委会全体委员会议

	2023年1月14日（星期六）

	8:00-8:30
	                    学术会议签到

	8:30-9:30
	医联体下肝胆外科同质化诊疗模式
	徐明清  教授
四川大学华西医院

熊丁

	9:30-10:30
	腹腔镜肝切除
	魏永刚  教授
四川大学华西医院

	10:30-11:00
	讨论嘉宾（熊丁、左加茂、岳雁鸿）

	11:00-12:00
	晚期胆道肿瘤的治疗经验分享
	李波   教授
西南医科大学附属医院

岳雁鸿

	12:00-13:00
	超声在肝脏外科的应用
	邓小凡  教授
四川省人民医院

	13:00-13:30
	午  餐

	13:30-14:30
	软硬镜结合治疗肝内胆管结石
	辜国军  教授
仁寿县人民医院

邹吉

	14:30-15:30
	复发性胰腺炎-胆胰合流异常ERCP诊治病例汇报
	董仁华   教授
眉山市人民医院

	15:30-16:00
	讨论嘉宾（邹吉、方晓东、曹波）

	16:00-17:00
	胆道疾病的治疗体会
	万文武  教授
眉山市人民医院

方晓东

	17:00-18:00
	一例肝脏外伤的病例分享
	罗海海  教授
青神县人民医院

	18:00-18:30
	会议签出、晚餐

- 2 -